
UCHWAŁA NR XV/117/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz.15151)) 
§ 64 ust.7  Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 1386 z dnia 29.03.2014 r. z zm.) oraz 
Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej ,Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wybiera się Radnego Pana Krzysztofa Chabaj na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Kołobrzeg .

§ 2. W Uchwale Nr IV/20/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej, § 1 otrzymuje brzmienie:    Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje 
się:

1. KRZYSZTOF CHABAJ                      – PRZEWODNICZĄCY KOMISJI,

2. BOGUSŁAW GRYGIEL                     – CZŁONEK KOMISJI,

3. MAGDALENA KUSIAKIEWICZ       - CZŁONEK KOMISJI

4. TOMASZ SZAFRAŃSKI                     – CZŁONEK KOMISJI.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2015 r., poz. 1045,poz. 1890

Id: ED822793-4F1F-495E-9C61-30C722250838. Uchwalony Strona 1




